
ALLEGATO A

PSR 2014-2022 della Regione Piemonte – Misura 12 - Operazione 12.2.1 "Compensazione del mancato reddito e dei costi aggiuntivi da vincoli ambientali nelle aree forestali dei siti Natura 2000"

Bando 2024 – DD. 251 del 15.04.2024 

 Domande ammissibili e finanziabili

Totale punti

N° Identificativo CUAA Denominazione sup prioritiaria % Punti cod Sito sup Sito % Punti Tipo Punti Tipo Punti Tipo Punti n. certificazione Punti 1.661.147,62

1 24000029991 00167660026 PARTECIPANZA DEI BOSCHI 465,3642 579,8050 80,26% 10 625,94 579,8050 92,63% 10 Privato 3 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile attuazione di PFA 5 3 36 579,8050 22.135,32 22.135,32

2 24000053785 00508220043 COMUNE DI BAGNASCO 131,1638 216,0774 60,70% 10 IT1160020 371,82 216,0774 58,11% 10 Misto pubblico-privato 5 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Non dimostrata 0 NO 0 30 216,0774 5.674,99 27.810,31

3 24000083592 02574990020 EZ REAL ESTATE S.P.A. 570,7543 797,1406 71,60% 10 IT1130002 6.178,37 797,1406 12,90% 3 Privato 3 Singolo 1 Dimostrabile attuazione di PFA 5 n. C168304 3 25 797,1406 22.785,36 50.595,67

4 24000071902 96094060041 UNIONE MONTANA ALPI MARITTIME 2.141,2636 4.454,8823 48,07% 5 IT1160056 11.173,54 4.454,8823 39,87% 5 Misto pubblico-privato 5 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile attuazione di PFA 5 NO 0 25 4.454,8823 121.395,19 171.990,86

5 24000050690 03625690049 UNIONE MONTANA ALPI DEL MARE 2.451,5734 3.773,4679 64,97% 10 15.773,60 3.773,4679 23,92% 3 Pubblico 0 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile attuazione di PFA 5 NO 0 23 3.773,4679 109.405,52 281.396,38

6 24000028886 01699930010 ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DEI PARCHI REALI 804,9031 1.345,0700 59,84% 5 2.129,05 1.345,0700 63,18% 10 Pubblico 0 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile ultimi 5 anni 3 NO 0 23 1.345,07 50.724,36 332.120,74

7 24000032235 01888600036 CONSORZIO DI FILIERA FORESTALE DEL VCO 1.468,1035 7.115,2749 20,63% 3 13.787,62 7.115,2749 51,61% 10 Pubblico 0 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile attuazione di PFA 5 NO 0 23 7.115,2749 226.792,38 558.913,12

8 24000053843 02168110019 COMUNE DI BOBBIO PELLICE 18,1121 808,8030 2,24% 0 IT1110032 1.439,60 808,8030 56,18% 10 Pubblico 0 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile attuazione di PFA 5  PEFC n. 18-22-18 3 23 808,8030 29.876,09 588.789,22

9 24000084038 02260260035 325,3571 4.708,3627 6,91% 0 12.765,24 4.708,3627 36,88% 5 Misto pubblico-privato 5 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile attuazione di PFA 5 PEFC n. 18-22-53 3 23 4.708,3627 159.405,43 748.194,65

10 24000000737 03792930046 SOCIETA' AGRICOLA AGRIBIANCOVISO S.S. 91,0412 104,0681 87,48% 10 IT1160041 127,88 104,0681 81,38% 10 Pubblico 0 Singolo 1 Non dimostrata 0 NO 0 21 104,0681 4.162,72 752.357,37

11 24000000851 96009220045 665,7138 1.372,6937 48,50% 5 IT1160057 4.600,16 1.372,6937 29,84% 3 Privato 3 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile attuazione di PFA 5 NO 0 21 1.372,6937 41.194,54 793.551,91

12 24000025940 96035680014 UNIONE MONTANA VALLE SUSA 256,4957 2.455,4918 10,45% 1 6.216,94 2.455,4918 39,50% 5 Misto pubblico-privato 5 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile attuazione di PFA 5 NO 0 21 2.455,4918 71.357,06 864.908,97

13 24000031039 86501390016 CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA 75,9384 4.441,5507 1,71% 0 5.869,92 4.441,5507 75,67% 10 Pubblico 0 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile ultimi 5 anni 3 PEFC n.18-23-10 3 21 4.441,5507 145.748,07 1.010.657,04

14 24000067629 93028710015 CONSORZIO FORESTALE DEL CANAVESE 0,0002 130,3724 0,00% 0 259,17 130,3724 50,30% 10 Pubblico 0 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile ultimi 5 anni 3 PEFC n.18-23-39 3 21 130,3724 3.140,40 1.013.797,44

15 24000012682 04880450152 SOCIETA' AGRICOLA VISCONTI BREME S.R.L. 78,6644 97,4738 80,70% 10 3.864,11 97,4738 2,52% 0 Misto pubblico-privato 5 Singolo 1 Dimostrabile ultimi 5 anni 3 NO 0 19 97,4738 2.117,50 1.015.914,94

16 24000040725 11216940012 LA FALCHETTA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 43,0178 54,5025 78,93% 10 IT1110079 1.587,07 54,5025 3,43% 0 Privato 3 Singolo 1 Dimostrabile attuazione di PFA 5 NO 0 19 54,5025 2.103,18 1.018.018,11

17 24000082776 91013070023 ASSOCIAZIONE MONTE ROSA FORESTE 89,3151 248,0939 36,00% 3 7.295,04 248,0939 3,40% 0 Misto pubblico-privato 5 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile ultimi 5 anni 3 3 19 248,0939 7.786,16 1.025.804,27

18 24000029751 90063550025 CONSORZIO FORESTALE MONTAGNE BIELLESI 160,2118 329,3550 48,64% 5 9.585,45 329,3550 3,44% 0 Misto pubblico-privato 5 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile ultimi 5 anni 3 NO 0 18 329,3550 8.819,49 1.034.623,76

19 24000068908 91030650013 ASSOCIAZIONE FORESTALE GENTE DI BOSC GRAND 46,6978 95,0900 49,11% 5 IT1110009 1.003,45 95,0900 9,48% 0 Misto pubblico-privato 5 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile ultimi 5 anni 3 NO 0 18 95,0900 3.256,31 1.037.880,07

20 24000087247 95000120063 195,2406 568,1059 34,37% 3 6.501,59 568,1059 8,74% 0 Misto pubblico-privato 5 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile attuazione di PFA 5 NO 0 18 568,1059 16.120,79 1.054.000,86

21 24000060517 85000150012 COMUNE DI MASSELLO 30,1914 1.311,8515 2,30% 0 IT1110080 2.697,13 1.311,8515 48,64% 5 Pubblico 0 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile attuazione di PFA 5  PEFC n. 18-22-03 3 18 1.311,8515 50.650,93 1.104.651,79

22 24000065607 03566610048 UNIONE MONTANA VALLE STURA 471,1249 4.743,9837 9,93% 0 23.361,61 4.743,9837 20,31% 3 Misto pubblico-privato 5 Gestore riconosciuto ante 1.2.2024 5 Dimostrabile attuazione di PFA 5 NO 0 18 4.743,9837 167.821,15 1.272.472,94

23 24000076703 GVNCRL67L08A752T GAVINELLI CARLO 15,6765 24,4013 64,24% 10 IT1150001 3.564,16 24,4013 0,68% 0 Privato 3 Singolo 1 Dimostrabile ultimi 5 anni 3 NO 0 17 24,4013 907,59 1.273.380,53

24 24000032342 BGRSML85M17B041X BAGAROTTI SAMUEL 18,5081 364,9254 5,07% 0 IT1120003 3.179,72 364,9254 11,48% 3 Privato 3 Singolo 1 Dimostrabile attuazione di PFA 5 PEFC n. 18-23-68 3 15 364,9254 7.390,95 1.280.771,48

25 24000083832 01885380012 SOCIETA' AGRICOLA STELLA ALPINA S.R.L. 34,6025 43,2327 80,04% 10 IT1160056 11.173,54 43,2327 0,39% 0 Privato 3 Singolo 1 Non dimostrata 0 NO 0 14 43,2327 1.281,68 1.282.053,16

26 24000034785 01987460159 SOCIETA' AGRICOLA ILSA S.R.L. 0,0000 150,9739 0,00% 0 IT1180026 7.277,71 150,9739 2,07% 0 Privato 3 Singolo 1 Dimostrabile attuazione di PFA 5  PEFC n. 18-23-71 3 12 150,9739 3.907,26 1.285.960,42

CRITERIO 5 
Ambienti con azioni di conservazione prioritarie (5)
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